PORTWEST

FW25 - Zastitna niska cipela Steelite

Trainer S1P

Kolekcija: Steelite™ Work
Kolekcija: Zastita nogu
Materijal gornjista: Koza Action
Materijal potplata: PU/PU
Transportno pakiranje: 10

Informacije o proizvodu

Moderan dizajn, poput tenisice, nudi udobnost i dobro pristajanje, pruzajuci
pritom izvrsnu S1P zastitu. Izdrzljiv potplat dvostruke gustoce, otporan na
ulje i antistatican. Cipela ima Celi¢nu kapicu i tabanicu.

Steelite™ Work

U potpunosti uskladena sa svim trenutnim normama, idealna za
koristenje u industriji. Cvrsta i fleksibilna konstrukcija.

Zastita nogu
Inovativnost, dizajn, stil i kvalitetne komponente definiraju Portwest
kolekciju zastite za stopala.

Karakteristike

Norme - Podstavljeni dio oko gleznja za dodatnu udobnost

EN IS0 20345: 2011 51P . Zastitna celi¢na kapica

- Celi¢na tabanica za zastitu stopala
- Obuca Anti-static

- SRC - Potplat otporan na klizanje sprjecava klizanje i spoticanje na
keramickim i Celicnim povrSinama

- Apsorbira energiju u predjelu pete
- Potplat otporan na ulje i gorivo

- Dvostruki potplat

- CE certificirano

. UKCA oznaka
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PORTWEST

FW25 - Zastitna niska cipela Steelite Trainer S1P
Sifra proizvoda: 6403400000

Tijelo za provedbu testiranja

Intertek Italia S.p.A.  (Notified body No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certifikat broj: LEC F100381427

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Notified body No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certifikat broj: LECF100383491

Carton Dimensions/Weight

Item

FW25BKR36
FW25BKR37
FW25BKR38
FW25BKR39
FW25BKR40
FW25BKR41

FW25BKR42
FW25BKR43
FW25BKR44
FW25BKR45
FW25BKR46
FW25BKR47
FW25BKR48

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Weight(Kg)
1.0900
1.0400
1.1400
1.2400
1.3400
1.4400
1.5400
1.4200
1.4800
1.4600
1.5600
1.6200
2.1400

Cubic(m?)
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877

EAN13

5036108251605
5036108212460
5036108175109
5036108175116
5036108175123
5036108175130
5036108175147
5036108175154
5036108175161
5036108175178
5036108175185
5036108175192
5036108203437

GTIN/DUN14

25036108740325
25036108698169
25036108628913
25036108628920
25036108628937
25036108628944
25036108628951
25036108628968
25036108628975
25036108628982
25036108628999
25036108629002
25036108692068




